Cuenta Publica 2023

CUENTA PUBLICA 2023
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
48 CULTURA
VZG FONDO NACIONAL PARA EL FOMENTO DE LAS ARTESANIAS
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

199,043,025
41,733,227
29,000,000
29,000,000
29,000,000

O O O O O O O O O o o o o o

128,309,798
49,301,759
49,301,759

0
79,008,039
79,008,039
31,018,011
47,990,028

0

0

0

0

157,309,798

0

0

199,043,025
41,733,227
29,000,000
29,000,000
29,000,000

o O O O O O O O O o o o o o

128,309,798
49,301,759
49,301,759

0
79,008,039
79,008,039
31,018,011
47,990,028

0

0

0

0

157,309,798

0

0

192,418,217
41,733,227
24,557,030
24,557,030
24,557,030

O O O O O O O O O o o o o o

126,127,960
47,401,023
47,401,023

0
78,726,937
78,726,937
36,750,742
41,976,195

0

0

0

0

150,684,990

0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.

FONDO NACIONAL PARA EL FOMENTO DE LAS ARTESANIAS Pagina2de2



