## Cuenta Pública 2023

## CUENTA PÚBLICA 2023 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 48 CULTURA DINACIONAL PARA EL FOMENTO DE LAS AR

VZG FONDO NACIONAL PARA EL FOMENTO DE LAS ARTESANÍAS (PESOS)

(1 2303)			
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS¹/	199,043,025	199,043,025	192,418,217
DISPONIBILIDAD INICIAL	41,733,227	41,733,227	41,733,227
CORRIENTES Y DE CAPITAL	29,000,000	29,000,000	24,557,030
VENTA DE BIENES	29,000,000	29,000,000	24,557,030
INTERNAS	29,000,000	29,000,000	24,557,030
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	0	0	0
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	0	0	0
OTROS	0	0	0
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	o	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	128,309,798	128,309,798	126,127,960
SUBSIDIOS	49,301,759	49,301,759	47,401,023
CORRIENTES	49,301,759	49,301,759	47,401,023
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	79,008,039	79,008,039	78,726,937
CORRIENTES	79,008,039	79,008,039	78,726,937
SERVICIOS PERSONALES	31,018,011	31,018,011	36,750,742
OTROS	47,990,028	47,990,028	41,976,195
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	157,309,798	157,309,798	150,684,990
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

## Cuenta Pública 2023

## **CUENTA PÚBLICA 2023** INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 48 CULTURA VZG FONDO NACIONAL PARA EL FOMENTO DE LAS ARTESANÍAS (PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.